
CNDR Reprise pour le mois de Décembre 28/11/2020

Lignes

1
2
3
4
5
6
7

8

1
2
3
4
5
6

7

8

1
2
3
4
5
6
7
8 Adul Deb

1
2
3
4
5

6

7

8

1
2
3
4
5
6
7

8

1
2
3
4
5
6
7

8

1

2
3

4

5

6

7

8

D
IM

A
N

C
H

E

Avenirs

Avenirs

Nage Libre

Section sportive
Jeunes

Juniors/Seniors

S
A

M
E

D
I

Juniors/Seniors

Section sportive
Jeunes

Adultes Perf

V
E

N
D

R
E

D
I

Adultes Perf Juniors/Seniors

Nage Libre Section sportive

Maîtres
Jeunes

Ados

J
E

U
D

I

Adultes Deb
Section sportive

Nage Libre
Juniors/Seniors

Maîtres

Maîtres

AQUA

M
E

R
C

R
E

D
I

M
A

R
D

I

Adultes Deb Juniors/Seni

ors
Nage Libre

Maîtres
Maîtres

L
U

N
D

I
Adultes Perf Juniors/Seniors

Nage Libre
Jeunes

Maîtres
AQUA

NAP

18H00 

19H00

19H00 

20H00

20H00 

21H00

15H00 

16H00

Adultes Perf
Section sportive

12H00 

13H00

13H00 

14H00

14H00 

15H00

Section sportive

16H00 

17H00

17H00 

18H00

Avenirs

Ados
NAP

21H00 

22H00

Aquaparc Isis Décembre 2020
07H00 

08H00

08H00 

09H00

09H00 

10H00

10H00 

11H00

11H00 

12H00

1 Cercle des Nageurs de Dole et sa Région Saison 2020 / 2021


